
A MAGYARORSZÁG KORMÁNYA  

 

Közli: Magyar Közlöny  

 

 

A  K O R M Á N Y   

 

------------------- 

 

rendelete 

 

az egészségügyi szolgáltatok Egészségbiztosítási Alapból történő finanszírozásának részletes 

szabályairól szóló 43/1999. (III. 3.) Korm. rendelet módosításáról 

 

[1] A módosítás célja az SMA-szűrésre vonatkozó, átmeneti időszakra szánt fix díjas finanszírozási 

rendszer felváltása a rendszerszintű, teljesítményen alapuló finanszírozásra. 

[2] A Kormány a kötelező egészségbiztosítás ellátásairól szóló 1997. évi LXXXIII. törvény 83. § (2) 

bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

1. § 

 

Az egészségügyi szolgáltatok Egészségbiztosítási Alapból történő finanszírozásának részletes 

szabályairól szóló 43/1999. (III. 3.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Kr.) 27. §-a a következő (4a) 

bekezdéssel egészül ki: 

  

,,(4a) A tárgyidőszakra vonatkozó tervezett éves keret megállapítása a molekuláris diagnosztikai 

vizsgálatok (PCR) körébe tartozó 42122 kódszámú újszülöttkori SMA szűrés kivételével történik.” 

 

2. § 

 

A Kr. 5. § (4) bekezdés b) pontjában az „a dialízis ellátásokat,” szövegrész helyébe az „a molekuláris 

diagnosztikai vizsgálatok (PCR) keretében jelenthető újszülöttkori SMA szűrést, a dialízis 

ellátásokat,” szöveg lép.  

 

3. § 

 

Hatályát veszti a Kr. 77/H. §-a.  

 

4. § 

 

(1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – a kihirdetést követő hónap első napján lép 

hatályba.  

 

(2) A 3. § az e rendelet kihirdetését követő harmadik hónap első napján lép hatályba.  

 

 

 

 

Orbán Viktor s.k. 

miniszterelnök 

 


